141

Moélan-sur-Mer sud Kerveligen / Chef Bois - Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi a vendredi

MOELAN-SUR-MER

Penanprat
Chef du Bois
Kercarn
Langroes

La Villeneuve
Saint-Thamec
Les 4 Vents

CLOHARS-CARNOET

Kerviglouse
Stang Vraz

MOELAN-SUR-MER

Kermoulin

Chapelle Saint-Cado
Kerhuiten
Kerioualen

Le Croaziou

Cité Kerdoussal
Kerdoret
Kerbrezillic

LIMITED SHARING

QUIMPERLE

Kerbertrand (parking)

06:55
06:56
06:57
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11

07:12

07:13

07:16
07:17

07:30

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne 141 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrét : Kerbertrand
Via les lignes :

45

> Collége de La > Collége Jules > College

Villemarqueé

Ferry

Sainte-Croix

> Lycée
Kerneuzec

A partir du 05/01/2026

> Lycée Roz
Glas



141

Quimperlé - Moélan-sur-Mer sud Kerveligen

Du lundi au vendredi en période scolaire

A partir du 05/01/2026

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi
MOELAN-SUR-MER Jardinerie 17:40 18:45 12:45 13:40
Kerbrezillic 17:44 18:49 12:49 13:44
Mescleo 17:46 18:51 12:51 13:46
Le Croaziou 17:48 18:53 12:53 13:48
Kerioualen 17:50 18:55 12:55 13:50
Kerhuiten 17:50 18:55 12:55 13:50
La Villeneuve 17:52 18:57 12:57 13:52
Saint-Thamec 17:53 18:58 12:58 13:53
Les 4 Vents 17:54 18:59 12:59 13:54
CLOHARS-CARNOET Kerviglouse 17:56 19:01 13:01 13:56
Stang Vraz 17:56 19:01 13:01 13:56
MOELAN-SUR-MER Kermoulin 17:58 19:03 13:03 13:58
Chapelle Saint Cado 17:59 19:04 13:04 13:59
Langroes 17:59 19:04 13:04 13:59
Chef du Bois 18:01 19:06 13:06 14:01
Kercarn 18:03 19:08 13:08 14:03
Penanprat 18:05 19:10 13:10 14:05

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 141 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les communes :

A l'arrét : Jardinerie
Via la ligne :

LIMITED SHARING

Moélan-sur-Mer




