

**141****Moëlan-sur-Mer sud Kerveligen / Chef Bois - Quimperlé  
> Quimperlé**

A partir du 05/01/2026

**Du lundi au vendredi en période scolaire**

<b>Lundi à vendredi</b>		
<b>MOELAN-SUR-MER</b>	Penanprat	<b>06:55</b>
	Chef du Bois	06:56
	Kercarn	06:57
	Langroes	07:01
	La Villeneuve	07:02
	Saint-Thamec	07:03
	Les 4 Vents	07:04
<b>CLOHARS-CARNOET</b>	Kerviglouse	07:06
	Stang Vraz	07:06
<b>MOELAN-SUR-MER</b>	Kermoulin	07:08
	Chapelle Saint-Cado	07:09
	Kerhuiten	07:10
	Kerioualen	07:11
	Le Croaziou	07:12
	Cité Kerduossal	07:13
	Kerdoret	07:16
	Kerbrezillic	07:17
<b>QUIMPERLE</b>	<b>Kerbertrand (parking)</b>	<b>07:30</b>

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.  
La ligne 141 ne circule pas les jours fériés.

**Correspondances vers les établissements scolaires :**

A l'arrêt : Kerbertrand  
Via les lignes :

**4 5**

**141****Quimperlé - Moëlan-sur-Mer sud Kerveligen  
> Moëlan-sur-Mer**

A partir du 05/01/2026

Du lundi au vendredi en période scolaire

		Lundi, mardi, jeudi, vendredi		Mercredi	
<b>MOELAN-SUR-MER</b>	<b>Jardinerie</b>	<b>17:40</b>	<b>18:45</b>	<b>12:45</b>	<b>13:40</b>
	Kerbrezillic	17:44	18:49	12:49	13:44
	<b>Mescleo</b>	<b>17:46</b>	<b>18:51</b>	<b>12:51</b>	<b>13:46</b>
	Le Croaziou	17:48	18:53	12:53	13:48
	Kerioualen	17:50	18:55	12:55	13:50
	Kerhuiten	17:50	18:55	12:55	13:50
	La Villeneuve	17:52	18:57	12:57	13:52
	Saint-Thamec	17:53	18:58	12:58	13:53
	<b>Les 4 Vents</b>	<b>17:54</b>	<b>18:59</b>	<b>12:59</b>	<b>13:54</b>
	<b>CLOHARS-CARNOET</b>	Kerviglouse	17:56	19:01	13:01
		Stang Vraz	17:56	19:01	13:01
<b>MOELAN-SUR-MER</b>	Kermoulin	17:58	19:03	13:03	13:58
	Chapelle Saint Cado	17:59	19:04	13:04	13:59
	Langroes	17:59	19:04	13:04	13:59
	Chef du Bois	18:01	19:06	13:06	14:01
	Kercarn	18:03	19:08	13:08	14:03
	<b>Penanprat</b>	<b>18:05</b>	<b>19:10</b>	<b>13:10</b>	<b>14:05</b>

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.  
La ligne 141 ne circule pas les jours fériés.

**Correspondances vers les communes :**

A l'arrêt : Jardinerie

Via la ligne :

**4**

Moëlan-sur-Mer